お 知 ら せ

一般社団法人日本透析医学会

  理事・監事 各位

第６２回通常総会等の日程について

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第６２回日本透析医学会学術集会・総会も残すところ、２ヶ月を切りました。

つきましては、下記のとおり常任理事会、理事会、第６２回通常総会及び評議員懇親会の

日程をお知らせいたします。

記

  ◎ 常任理事会

     日 時 ： 平成２９年６月１５日（木）１１時３０分～１３時

     会 場 ： パシフィコ横浜 会議センター ４１２

  ◎ 理事会

     日 時 ： 平成２９年６月１５日（木）１３時～１５時

     会 場 ： パシフィコ横浜 会議センター ４１３

  ◎ 第６２回 通常総会

    日 時 ： 平成２９年６月１５日（木）１６時～１８時

    会 場 ： パシフィコ横浜 会議センター 「３０１ + ３０２」

  ◎ 評議員懇親会

     日 時 ： 平成２９年６月１５日（木）１９時～２１時

     会 場 ： 横浜ベイホテル東急 ２階 クイーンズグランド

                        ボールルーム

以 上

  平成２９年５月２日

一般社団法人日本透析医学会